BURMISTRZ BLACHOWNI
ul. Sienkiewicza 22
42.290 BLACHOWNIA

ZP.271.3.2017 Blachownia 13 stycznia 2017 roku

Wszyscy Wykonawcy

Dotyczy: postepowania o udzielenie zamdéwienia publicznego prowadzonego w trybie
przetargu nieograniczonego na: Dostawe energii elektrycznej na potrzeby
obiektéow stanowigcych wlasno§¢ Gminy Blachownia

WYJASNIENIA

Burmistrz Blachowni, dzialajgc zgodnie z art. 38 ust. I, 1 a 1 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004
roku — Prawo zamowien publicznych (Dz. U. Z 2015 poz.2164 z pdzn. zm.) udziela wyjasnien
na pytania w postepowaniu o udzielenie zamdowienia publicznego p.n.: ,,Dostawa energii
elektrycznej na potrzeby obiektéw stanowiacych wlasnos¢ Gminy Blachownia " w
nastepujacy sposob:

Pytanie Nr 1:
Czy Zamawiajqcy wyraza zgodg na podpisanie umowy drogq korespondencyjng?

Odpowiedz:
Zamawiajacy dopuszcza podpisanie umowy drogg korespondencyjna.

Pytanie Nr 2:

Czy Zamawiajgcy wyraza zgode na zmiang ceny jednostkowej w przypadku wprowadzenia
przez Ustawodawce zmian ogdlnie obowigzujgcych przepisow prawa, a w szczegolnosci
zmiany ustawy prawo energetyczne lub aktow wykonawczych do tej ustawy wprowadzajgcych
dodatkowe obowigzki zwigzane z zakupem praw majgtkowych lub certyfikatow dotyczgcych

efektywnosci energetycznej?

Odpowiedz:
Zamawiajacy dopuszcza zmiane ceny w w/w przypadku.

Pytanie Nr 3 :

Czy w przypadku braku otrzymania wskazan licznikéw od Operatora Systemu
Dystrybucyjnego w terminie Zamawiajgcy dopuszcza mozliwo$¢ wystawienia fakiur
szacunkowych ( korygowanych po otrzymaniu faktur rzeczywistych), w celu zapewnienia
cigglosci przekazywania przez Zamawiajqcego srodkow finansowych przeznaczonych na
zakup energii elektrycznej i uniknigcia skumulowania sie znacznej kwoty za energie
elektryczng na rzecz Sprzedawcy?



Odpowiedz:

Zamawiajacy nie dopuszcza wystawiania przez Wykonawce faktur szacunkowych.
Zgodnie z zapisami umowy (§ 5 pkt. 7) Odezyty rozliczeniowe ukladéw pomiarowo-
rozliczeniowych i rozliczenia kosztow sprzedanej energii odbywa¢ si¢ beda w okresach
stosowanych przez OSD.

Pytanie Nr 4:

Czy Zamawiajgcy wyraza zgode na otrzymywanie faktur w formie elektronicznej na wskazany
adres e-mail?

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie dopuszcza wystawiania przez Wykonawce faktur w formie
elektronicznej.

Pytanie Nr 5:

Jaki jest okres rozliczeniowy dla poszczegdlnych PPE? (jednomiesigczny, dwumiesigczny)
Odpowiedz:

Zamawiajacy wyjasnia, ze okres rozliczeniowy dla poszczegolnych PPE wynosi 2
miesigce.

Pytanie Nr 6:

Czy Zamawiajqcy zamierza zawrze¢ jedng umowe czy tez oddzielne umowy dla Odbiorcéw
wyszczegolnionych w SIWZ ?

Odpowiedz:
Zamawiajacy wyjasnia, ze zamierza zawrze¢ jedna umowe dla wszystkich obiektow
wymienionych w SIWZ,
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